2023 年 4 ⽉ 6 ⽇

各  位
会 社 名 特 種 東 海 製 紙 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社⻑  松 ⽥ 裕 司

  （コード番号 3708 東証プライム）
問合せ先  執⾏役員総務⼈事本部⻑ ⽥中 浩之

  ℡ ０３（３２７３）８２８１

⼈事異動に関するお知らせ

当社は、2023 年 4⽉3⽇付で下記のとおり⼈事異動を⾏いましたのでお知らせいたします。

記

 １．⼈事異動（４⽉３⽇付）
⽒ 名 新役職名 現役職名

福井 ⾥司

執⾏役員 環境関連事業本部⻑
兼 資源再活⽤本部⻑
兼 事業開発部⻑
兼 ㈱レックス 代表取締役社⻑
兼 トーエイホールディングス㈱代表取締役社⻑

執⾏役員 環境関連事業本部⻑
兼 資源再活⽤本部⻑
兼 ㈱レックス 代表取締役社⻑

室伏 敬冶
トーエイ㈱代表取締役専務（当社部⻑待遇）
兼 トーエイホールディングス㈱取締役
兼 ㈲ハヤト代表取締役社⻑

資源再活⽤本部 事業開発部⻑

以 上

特種東海製紙株式会社組織図　　（2023年4月3日現在）

内部統制・監査室

SDGｓ推進室
サステナビリティ推進本部

安全・環境統括室

企画部
経営企画本部

情報システム部

総務部
総務人事本部

人事教育部

財務企画部
財務・IR本部

経理管理部

新東海製紙㈱

機能素材営業部
営業本部

特殊紙営業部

第一製造部

第二製造部

工務部
生産本部

資材部

生産企画部

岐阜工場

品質保証部

自然環境活用本部

事業開発部

資源再活用本部

トーエイ㈱

㈲ハヤト

パッケージ企画部
パッケージ本部

デザイン開発部

研究開発部
開発本部

市場開発部

コ
ー

ポ
レ
ー

ト
セ
ン
タ
ー

㈱モルディア

監査役会

株
主
総
会

取
締
役
会

社

長

特
殊
素
材
事
業
本
部

㈱ＴＴトレーディング

コンプライアンス委員会

指名・報酬委員会

環
境
関
連
事
業
本
部

フ
ィ
ブ
リ

ッ
ク
事
業
本
部

開
発
推
進
本
部

成
長
施
策
推
進
セ
ン
タ
ー

基
盤
事
業
推
進
セ
ン
タ
ー

静岡ロジスティクス㈱

産
業
素
材
事
業
本
部

日本東海インダストリアルペーパーサプライ㈱

特種東海マテリアルズ㈱

新東海ロジスティクス㈱

㈱特種東海フォレスト

トーエイホールディングス㈱

㈱レックス

㈱駿河サービス工業

生
活
商
品
事
業
本
部

㈱トライフ

特種東海エコロジー㈱

十山㈱